（様式２の１）

環境対応車導入報告書（リース）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　鳥取県トラック協会

会　　長　　川　上　和　人　殿

申請者
住所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

環境対応車導入促進助成金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．確認番号　：
２．対象車両　(1)　種別　　　ポスト新長期等規制適合車

　　　　　　　　　　　　　　　 ハイブリッド自動車
                                天然ガス自動車
　　　　　　　　　(2)　台数　　　　　　台

３．車両登録日　：　　　　　　年　　　月　　　日

４．車両登録番号　：

５．助成金の内訳　：　(一社)　鳥取県トラック協会　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　(公社)　全日本トラック協会　　　　　　　　　　円

添付書類

（1） リース契約書（写）
（2） 導入した環境対応車の「自動車検査証（写）」及び
「自動車検査証記録事項（写し）」
（3） 導入車両の領収書（写）（リース会社宛のもの）

（４） 誓約書（ポスト新長期等適合車トラック）
以上

（様式２の２）

環境対応車導入報告書（購入・割賦）
（助成金交付請求書）

令和   年   月   日

一般社団法人　鳥取県トラック協会

会    長　　川　上　和　人　殿

申請者
住所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

環境対応車導入促進助成金交付要綱第８条に基づき、助成金の支払について、下記のとおり請求します。

記

１．確認番号　：

２．対象車両　(1)　種別　　ポスト新長期等規制適合車
　　　　　　　　　　　　　　 ハイブリッド自動車

　　　　　　　　　　　　　　 天然ガス自動車
　　　　　　　　　(2)　台数　　　　　　台

３．車両登録日　：　　　　　　年　　　月　　　日

４．車両登録番号　：

５．助成金支払請求額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　６．振込先銀行口座　　　　　　　　銀行・信金　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　預金　　口座番号　№
　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　 口座名義

添付書類

(1) 導入した環境対応車の自動車検査証（写）及び
「自動車検査証記録事項（写し）」

(2) 導入車両の領収書（写）・・購入時・割賦販売導入時も必要です。
(3) 割賦販売契約書（写）・・・割賦販売導入時
(4) 誓約書（ポスト新長期等適合車トラック）

以上